
HP 73 - 130 ml - chromová červená -
originální - DesignJet - inkoustová cartridge
- pro DesignJet Z3200, Z3200ps

cena vč DPH: 2823 Kč
cena bez DPH: 2332.69 Kč

Kód zboží (ID): 44222

PN: CD951A

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte s HP 

Při použití originálních pigmentových inkoustů HP získáte velmi kvalitní výtisky,
které zanechají dlouhodobý dojem. Při tisku pomocí originálních pigmentových
inkoustů HP odolávají výtisky u řady kreativních a speciálních médií HP blednutí po
dobu více než 200 let.

Popis produktu 

Technická specifikace



Typ spotřebního materiálu: Inkoust
Barva: Red

Kompatibilní zařízení: Řada tiskáren HP Designjet Z3200

<div style="white-space:pre-wrap;">
<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_274/274947_6a.jpg" alt="Obr. Tiskněte s
HP 274947a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Tiskněte s HP</h2>
<p>Při použití originálních pigmentových inkoustů HP získáte velmi kvalitní
výtisky, které zanechají dlouhodobý dojem. Při tisku pomocí originálních
pigmentových inkoustů HP odolávají výtisky u řady kreativních a speciálních médií
HP blednutí po dobu více než 200 let.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<div class="desc">
<h2>Popis produktu</h2>
<p>Vestavěná inteligentní technologie v kazetě provádí úpravy přesnosti barev a
zajišťuje, že získáte vynikající výsledky při každém tisku. S pigmentovými inkousty
HP Vivera a médii HP zíksáte okamžitou stabilitu barev, takže si výtisky můžete
ihned prohlížet.
Pigmentové inkousty HP Vivera byly vyvinuty pro bezproblémový tisk. Pečlivě
vybrané maximálně čisté pigmenty a exkluzivní technologie složení inkoustu
zajišťují rovnoměrné rozptýlení částic pigmentu a volný tok inkoustu.
Chromatické červené inkoustové kazety HP 73 130&nbsp;ml poskytují vynikající
odolnou kvalitu a trvalý bezproblémový tisk. Vyhněte se plýtvání a opakovanému
tisku, šetřete časem a penězi. Získejte bohaté živé barvy, které rychle
schnou.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">
<h2>Technická specifikace</h2>



<ul>
<li>Typ spotřebního materiálu: Inkoust</li>
<li>Barva: Red</li>
<li>Rozměry (Š x H x V): 202 × 40 × 129&nbsp;mm</li>
<li>Kompatibilní zařízení: Řada tiskáren HP Designjet Z3200</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

